АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2024 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации  городского округа

«Город Калининград» от 11.06.2021

№  457  «Об утверждении  Положения  о

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

городского округа «Город Калининград»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 995

«Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав», Законом Калининградской области от

09.04.2004  № 382  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их

прав», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа

«Город Калининград», утвержденное постановлением администрации

городского  округа  «Город Калининград»  от  11.06.2021 №  457:

1) пункт 6.11 изложить в новой редакции:

 «6.11. Комиссия имеет круглую печать, содержащую ее наименование, и

бланк (приложение к Положению о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их  прав  при  администрации  городского  округа  «Город

Калининград»).»;

2) дополнить приложением к Положению о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их  прав  при  администрации  городского

округа  «Город Калининград» (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

2

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Город

Калининград»

от «____» ___________ 2024  №___

Приложение

к Положению о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их

прав при администрации городского

округа «Город Калининград»

Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ

ПРАВ

пр-кт Победы, д. 42, Калининград, 236010

Тел.: (4012) 92-37-07, 92-37-30; е-mail: kdnizp.k@yandex.ru;

http://www.klgd.ru

_________________ №_______________

На №____________ от ________________

mailto:kdnizp.k@yandex.ru
http://www.klgd.ru/